PINET

CERNIERA PICCOLA A FRIZIONE CON
PERNO A

59-7-2001

Cerniera piccola a frizione con perno per reggere porta o mantenerla in posizione.
Ciclo di vita : 30 000 cicli.

Possibile rotazione a 360°, il prodotto non € smontabile.

La coppia di frizione massima e ottenuta durante la rotazione in senso antiorario.
Temperatura di operazione: - 20°C / + 70°C.


https://www.pinet-industrie.com/de/

Materiale
Finitura
Nota

Peso (g)

Nouvelle référence

acciaio

finitura nera
tipo 1

17 g

38.6 mm

5.3 mm
1.02-1.47 N.m
1.15 mm

29.5 mm

NEW



19
10

3.2

10.4

( Type 1)

( Type 2 )



